
Forma 

uznání
Předmět nového plánu

Předmět nového 

plánu - zkratka

1) Anglický jazyk odborný pro logistiku I. N_AJG_1

1) Teorie rozhodování N_TER

2) Aplikovaná matematika a fyzika N_APM

2) Příprava a řízení projektů N_PRP

1) 4) Dopravní logistika N_DOL

1) 4) Výrobní logistika N_VLG

1) Anglický jazyk odborný pro logistiku II. N_AJG_2

5) Systémová analýza a modelování N_SAM

1) 4) Automatizace a robotizace logistických procesů N_ARL

5) Bezpečnost a spolehlivost logistických procesů N_BSP

1) 4) Technologie city logistiky N_TCL

3) Sklady a skladování N_SAS

2) Řízení dodavatelských systémů N_RDS

Informační a telekomunikační technologie a systémy N_ITT

1) Logistika služeb N_LGS

2) Ekonomické a finanční nástroje v logistice N_EFN

4) 

Personální management N_PEM

1) Diplomová práce N_DPL

1)

2) 

3)

4) 

5) Předmět nové akreditace nelze uznat za předmět staré akreditace - je potřeba dostudování na základě poskytnutých podkladů a 

dozkoušení (spolupráce s katedrami)

Předmět nové akreditace řešen formou uznání souborem několika předmětů, které svou anotací dokáží nahradit nový předmět.

Předmět nové akreditace je uznán za předmět staré akreditace, který odpovídá anotaci předmětu staré akreditace.

Uznání předmětů řešeno individuálně několika způsoby:

Předmět nově akreditace zůstává svým názvem stejný jako u akreditace staré, pouze aktualizovaný. U něktetých předmětů došlo k 

lehké úpravě kreditů na základě nových standardů.

Předmět nově akreditace má lehce pozměněný název, ovšem náplň předmětu je obdobná předmětu staré akreditace. Anotace je 

taktéž obdobná, proto je předmět uznatelný. U některých předmětů došlo k lehké úpravě kreditů na základě nových standardů.



Lze uznat za předmět starého plánu
Předmět starého 

plánu - zkratka

Anglický jazyk odborný pro logistiku I N_AJL_1

Teorie rozhodování N_TOR

Matematické modelování procesů a systémů N_MPS

Semestrální logistický projekt N_SLP

Dopravní logistika N_DOL

Výrobní logistika N_VLG

Anglický jazyk odborný pro logistiku II N_AJL_2

Automatizace a robotizace logistických procesů N_ARL

Bezpečnost a spolehlivost v logistice N_BSL

Technologie city logistiky N_TCL

Prostředky a nástroje identifikace a balení N_PNI

Řízení dodavatelských řetězců N_RDR

Aplikovaná informatika v logistice N_AIL

Logistika služeb N_LGS

Nástroje finanční politiky v logistice N_NFP

Vývojové trendy v logistice, Nástroje finanční politiky v 

logistice

uznat za soubor 

předmětů N_VTL a 

N_NFP

Diplomová práce N_DPL

Předmět nové akreditace nelze uznat za předmět staré akreditace - je potřeba dostudování na základě poskytnutých podkladů a 

dozkoušení (spolupráce s katedrami)

Předmět nové akreditace řešen formou uznání souborem několika předmětů, které svou anotací dokáží nahradit nový předmět.

Předmět nové akreditace je uznán za předmět staré akreditace, který odpovídá anotaci předmětu staré akreditace.

Předmět nově akreditace zůstává svým názvem stejný jako u akreditace staré, pouze aktualizovaný. U něktetých předmětů došlo k 

lehké úpravě kreditů na základě nových standardů.

Předmět nově akreditace má lehce pozměněný název, ovšem náplň předmětu je obdobná předmětu staré akreditace. Anotace je 

taktéž obdobná, proto je předmět uznatelný. U některých předmětů došlo k lehké úpravě kreditů na základě nových standardů.



Lze uznat za předmět starého plánu
Předmět starého 

plánu - zkratka

Dopravní telematika, Metody plánování a 

prognózování, Řízení dodavatelských 

řetězců, Logistika služeb

N_DTM, N_MET, 

N_RDR, N_LGS

Dynamické plánování výroby, Metody 

plánování a prognózování, Bezpečnost a 

spolehlivost v logistice

N_DYN, N_MET, 

N_BSL

Bezpečnost a spolehlivost v logistice, Stroje 

a zařízení, Vývojové trendy v logistice

N_BSL, N_SAZ, 

N_VTL

Řízení dodavatelských řetězců, Logistika 

služeb, Semestrální logistický projekt, 

Dopravní telematika

N_RDR, N_LGS, 

N_SLP, N_DTM



Pozn.

Studentům druhé specializace bude předmět uznán souborem několika předmětů. 

Studenti byli dále prozkoušeni a hodnocení z předmětu jim zadal garant programu. 

Studentům druhé specializace bude předmět uznán souborem několika předmětů. 

Studenti byli dále prozkoušeni a hodnocení z předmětu jim zadal garant programu. 

Předmět nelze uznat, je řešen formou samostudia na základě poskytnuých podkladů. 

Předmět bude zakončen zkouškou.

Studentům druhé specializace bude předmět uznán souborem několika předmětů. 

Studenti byli dále prozkoušeni a hodnocení z předmětu jim zadal garant programu. 

Studentům druhé specializace bude předmět uznán souborem několika předmětů. 

Studenti byli dále prozkoušeni a hodnocení z předmětu jim zadal garant programu. 


